

**Turun ortodoksinen seurakunta**  
**Yliopistonkatu 19 B 3**  
**20100 TURKU**  
**puh. (02) 2775 440**  
**s-posti turku@ort.fi**

**TYÖPAIKKAILMOITUS**

**30.1.2019**

## **KANSLISTI VIRASTOON KESÄLLÄ 2019**

Turun ortodoksinen seurakunta hakee TYÖNTEKIJÄÄ KANSLIAAN kesän 2019 aikana noin kuukaudeksi seurakuntasihteerin loman ajaksi. Sijaisen tehtävänä on huolehtia seurakunnan päivittäisistä paperitöistä ja hoitaa kanslian asiakaspalvelu. Sijaisuus alkaa heinäkuun loppupuolella. Ennen sijaisuuden alkamista on 2-3 päivän perehdyttämiskausko tehtävään. Tältä ajalta maksetaan harjoittelijan palkkaa.

### **Tehtävän tarkempi kuvaus**

Kesäsijaisen keskeisimmät tehtävät ovat viraston asiakaspalvelu, postitus, avainrekisterin hoito, seurakuntatilojen varaukset ja niihin liittyvät käyttöopastukset, arkistonhoito, seurakunnan tiedottaminen sekä seurakunnan yleinen sähköposti. Mikäli sijaisella on kokemusta taloushallinnosta, voidaan antaa siihen liittyviä tehtäviä.

**Hakijalta odotamme:** Asiakaslähtöisyyttä, aloitteellisuutta, joustavuutta ja positiivista asennetta työn tekemiseen, ortodoksisen tradition tuntemusta

Tietokoneen A-ajokortti suotava tai vastaavat taidot

Kielitaito: Suomen kielen lisäksi tyydyttävät tiedot ruotsin ja englannin kielessä, eduksi katsotaan venäjän kielen taito.

Kanslistin palvelusuhteen ehdot määräytyvät ortodoksisen kirkon työehtosopimuksen mukaisesti. Sijaisen tehtävä sijoittuu tällä hetkellä kirkon palkkausjärjestelmässä vaatavuusryhmään II. Kesälomasijaisuuden tehtävän työaika on 20 h/viikko maanantai-torstai (Mikäli työ sisältää taloushallinnon tehtäviä, työaika on 24-29 h/viikko). Palkka maksetaan vaatimusryhmän peruspalkan mukaan. Sijainen, joka ei täytä tehtävän kelpoisuusehtoja, saa vähintään 80,05 % peruspalkasta.

Hakija voi esittää myös oman palkkatoivomuksensa. Työaika on ma, ti, to kello 9 - 14 (tai 10-15) ja ke 13 - 18.00.

Kanslisti toimii ortodoksisen seurakunnan kansliassa Turussa.

**Hakemus**, josta käyvät ilmi hakijan koulutus, kielitaito, aiempi työkokemus sekä hakijan käsitys omista vahvuuksistaan, tulee toimittaa Turun ortodoksisen seurakunnan seurakunnan neuvostolle osoitettuna joko postitse osoitteeseen Yliopistonkatu 19 B 3, 20100 Turku tai sähköpostitse skannattuna turku@ort.fi (muista allekirjoitus), **viimeistään perjantaina 22.3. kello 18.00.**